网络远程科技教育有限公司-补充合同                  WK-BC-HT-014

共 2 页第 1 页

网站建设补充协议合同

甲方：

乙方： 网络远程科技教育有限公司

签订日期：      年    月    日

网络远程科技教育有限公司-补充合同                  WK-BC-HT-014

共 2 页第 2 页

网站建设合同补充协议

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于

年    月   日签订的《网站建设合同书》 (下称“原合同”)中的定义

相同。 鉴于：

甲方和乙方于      年    月   日共同签署了《网站建设合同

书》。双方本着互利互惠的原则，经友好协商，特订立以下补充协议。

    根据甲方的需求，在此委托乙方对

等工作，甲方按照新需求提供相应的网站资料，乙方根据规定的工作

内容在原合同网站的基础上增加。

经甲、乙双方协商，甲方支付费用           元（大写：

元整），付款方式按原合同规定的付款方式，在网站验收完毕后一次

性付清。 本协议一式两份，本补充协议双方签字盖章立即生效。

本协议生效后，即成为《网站建设合同》不可分割的组成部分，

与《网站建设合同》具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改

的条款之外，原协议的其余部分应完全继续生效。

甲方：

（盖章）

地址：

联系人：

电  话：

乙方：网络远程科技教育有限公司（网络科技曾濒）

（盖章）

地址：中国●网络远程科技联盟●曾濒

      联盟官网：www.wlyckj.cn

联系人：

电  话：